
Celkové výsledky "Žoržovy hrby" 2023
13. 8. 2023

Celkové pořadí

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Ambros Jakub AKEZ Kopřivnice 1987 36 A 20:36:00
2 Holiš Martin Valašské Meziříčí 1974 49 B 22:00:00
3 Škoda Kristián CK Frenštát p. R. 1990 33 A 22:17:00
4 Mikala David AKEZ Kopřivnice 1982 41 B 23:00:00
5 Hartig David Burik Running Team 1973 50 C 23:14:00
6 Vinklárek Milan AKEZ Kopřivnice 1988 35 A 23:27:00
7 Vrobel Miroslav Vroblíci 1961 62 D 25:42:00
8 Votýpka Antonín AKEZ Kopřivnice 1981 42 B 26:19:00
9 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 63 D 26:56:00
10 Bártek Josef Nový Jičín - Žilina 1976 47 B 27:55:00
11 Baláž Roman Baláž Extreme-Team FpR 1965 58 C 28:14:00
12 Sobek David AKEZ Kopřivnice 1986 37 A 28:37:00
13 Kahánek Petr Pohoda team Kopřivnice 1962 61 D 28:44:00
14 Harabiš Zbyněk Frenštát 1965 58 C 29:06:00
15 Dobeš Petr Olomouc 1970 53 C 29:25:00
16 Vinklárek Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1961 62 D 30:25:00
17 Petráš Dan Rodina na 1. místě 1986 37 A 31:08:00
18 Přívětivý Miroslav SK ZaFaR Frenštát p.R 1953 70 E 31:36:00
19 Groš Štefan ZaFaR Frenštát p. R. 1961 62 D 32:07:00
20 Kvita Josef AKEZ Kopřivnice 1951 72 E 32:27:00
21 Svoboda Pavol Nový Jičín 1983 40 B 41:08:00

Ženy 3,6 km bez rozdílu věku
Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Hanko Veronika Veřovice 1990 33 F 16:19:00
2 Valová Daniela AKEZ Kopřivnice 1986 37 F 16:41:00
3 Balážová Anna AKEZ Kopřivnice 2009 14 J 17:35:00
4 Krausová Darina AKEZ Kopřivnice 1974 49 G 17:38:00
5 Juríčková Marta Nový Jičín 1994 29 F 17:58:00
6 Petrášová Taťána AKEZ Kopřivnice 1988 35 F 19:43:00



7 Pastyříková Libuše Olomouc 1983 40 G 19:50:00
8 Šenková Terezie Kopřivnice 1986 37 F 20:16:00



Výsledky po kategoriích "Žoržovy hrby" 2023
13. 8. 2023

Muži A

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Ambros Jakub AKEZ Kopřivnice 1987 36 A 20:36:00
2 Škoda Kristián CK Frenštát p. R. 1990 33 A 22:17:00
3 Vinklárek Milan AKEZ Kopřivnice 1988 35 A 23:27:00
4 Sobek David AKEZ Kopřivnice 1986 37 A 28:37:00
5 Petráš Dan Rodina na 1. místě 1986 37 A 31:08:00

Muži B

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Holiš Martin Valašské Meziříčí 1974 49 B 22:00:00
2 Mikala David AKEZ Kopřivnice 1982 41 B 23:00:00
3 Votýpka Antonín AKEZ Kopřivnice 1981 42 B 26:19:00
4 Bártek Josef Nový Jičín - Žilina 1976 47 B 27:55:00
5 Svoboda Pavol Nový Jičín 1983 40 B 41:08:00

Muži C

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Hartig David Burik Running Team 1973 50 C 23:14:00
2 Baláž Roman Baláž Extreme-Team FpR 1965 58 C 28:14:00
3 Harabiš Zbyněk Frenštát 1965 58 C 29:06:00
4 Dobeš Petr Olomouc 1970 53 C 29:25:00

Muži D

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Vrobel Miroslav Vroblíci 1961 62 D 25:42:00
2 Škrabánek Petr MK Seitl Ostrava 1960 63 D 26:56:00
3 Kahánek Petr Pohoda team Kopřivnice 1962 61 D 28:44:00
4 Vinklárek Jiří TJ Rožnov pod Radhoštěm 1961 62 D 30:25:00
5 Groš Štefan ZaFaR Frenštát p. R. 1961 62 D 32:07:00

Muži E



Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Přívětivý Miroslav SK ZaFaR Frenštát p.R 1953 70 E 31:36:00
2 Kvita Josef AKEZ Kopřivnice 1951 72 E 32:27:00

Ženy F

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Hanko Veronika Veřovice 1990 33 F 16:19:00
2 Valová Daniela AKEZ Kopřivnice 1986 37 F 16:41:00
3 Juríčková Marta Nový Jičín 1994 29 F 17:58:00
4 Petrášová Taťána AKEZ Kopřivnice 1988 35 F 19:43:00
5 Šenková Terezie Kopřivnice 1986 37 F 20:16:00

Ženy G

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Krausová Darina AKEZ Kopřivnice 1974 49 G 17:38:00
2 Pastyříková Libuše Olomouc 1983 40 G 19:50:00

Juniorky J

Pořadí Příjmení Jméno Oddíl, město Rok Věk Kategorie Čas celkem

1 Balážová Anna AKEZ Kopřivnice 2009 14 J 17:35:00


